
Uchwała nr XLIII/610/2008
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 6 listopada 2008r.

w sprawie zmiany nazw ulic w mieście Czeladź 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. 
U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zmianami ), 

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala, co następuje:

§ 1

Zmienić nazwy ulic w Czeladzi, w następujący sposób:
1. ulicy gen. Józefa Bema nadać nazwę Józefa Bema oraz przyjąć do stosowania nazwę skróconą - 

Bema;
2. ulicy Harcmistrza Zdzisława Czarnomskiego nadać nazwę Zdzisława Czarnomskiego oraz przyjąć do 

stosowania nazwę skróconą - Czarnomskiego;
3. ulicy prof. H. Czeczotta nadać nazwę Henryka Czeczotta oraz przyjąć do stosowania nazwę skróconą 

- Czeczotta;
4. ulicy Dehnelów nadać nazwę Piotra Pawła i Leokadii Dehnelów oraz przyjąć do stosowania nazwę 

skróconą – Dehnelów;
5. ulicy Krasickiego nadać nazwę Ignacego Krasickiego oraz przyjąć do stosowania nazwę skróconą - 

Krasickiego;
6. ulicy E. Orzeszkowej nadać nazwę Elizy Orzeszkowej oraz przyjąć do stosowania nazwę skróconą - 

Orzeszkowej;
7. ulicy Promyka nadać nazwę Kazimierza Promyka oraz przyjąć do stosowania nazwę skróconą - 

Promyka;
8. ulicy Gen. Kazimierza Pułaskiego nadać nazwę Kazimierza Pułaskiego oraz przyjąć do stosowania 

nazwę skróconą - Pułaskiego;
9. ulicy J. Słowackiego nadać nazwę Juliusza Słowackiego oraz przyjąć do stosowania nazwę skróconą - 

Słowackiego;
10. ulicy dr St. Trznadla nadać nazwę Stanisława Trznadla oraz przyjąć do stosowania nazwę skróconą - 

Trznadla;
11. ulicy Gen. Józefa Wybickiego nadać nazwę Józefa Wybickiego oraz przyjąć do stosowania nazwę 

skróconą - Wybickiego;
12. ulicy St. Wyspiańskiego nadać nazwę Stanisława Wyspiańskiego oraz przyjąć do stosowania nazwę 

skróconą - Wyspiańskiego.

§ 2

Integralną częścią uchwały są szkice sytuacyjne stanowiące załączniki nr 1 do nr 12.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czeladzi
mgr Sławomir Święch



Załącznik nr 1
do Uchwały nr XLIII/610/2008

Rady Miejskiej w Czeladzi
z dnia 6 listopada 2008 r.

w sprawie zmiany nazw ulic w mieście Czeladź
 



Załącznik nr 2
do Uchwały nr XLIII/610/2008

Rady Miejskiej w Czeladzi
z dnia 6 listopada 2008 r.

w sprawie zmiany nazw ulic w mieście Czeladź



Załącznik nr 3
do Uchwały nr XLIII/610/2008

Rady Miejskiej w Czeladzi
z dnia 6 listopada 2008 r.

w sprawie zmiany nazw ulic w mieście Czeladź



Załącznik nr 4
do Uchwały nr XLIII/610/2008

Rady Miejskiej w Czeladzi
z dnia 6 listopada 2008 r.

w sprawie zmiany nazw ulic w mieście Czeladź



Załącznik nr 5
do Uchwały nr XLIII/610/2008

Rady Miejskiej w Czeladzi
z dnia 6 listopada 2008 r.

w sprawie zmiany nazw ulic w mieście Czeladź



Załącznik nr 6
do Uchwały nr XLIII/610/2008

Rady Miejskiej w Czeladzi
z dnia 6 listopada 2008 r.

w sprawie zmiany nazw ulic w mieście Czeladź



Załącznik nr 7
do Uchwały nr XLIII/610/2008

Rady Miejskiej w Czeladzi
z dnia 6 Listopada 2008 r.

w sprawie zmiany nazw ulic w mieście Czeladź



Załącznik nr 8
do Uchwały nr XLIII/610/2008

Rady Miejskiej w Czeladzi
z dnia 6 listopada 2008 r.

w sprawie zmiany nazw ulic w mieście Czeladź



Załącznik nr 9
do Uchwały nr XLIII/610/2008

Rady Miejskiej w Czeladzi
z dnia 6 listopada 2008 r.

w sprawie zmiany nazw ulic w mieście Czeladź



Załącznik nr 10
do Uchwały nr XLIII/610/2008

Rady Miejskiej w Czeladzi
z dnia 6 listopada 2008 r.

w sprawie zmiany nazw ulic w mieście Czeladź



Załącznik nr 11
do Uchwały nr XLIII/610/2008

Rady Miejskiej w Czeladzi
z dnia 6 listopada 2008 r.

w sprawie zmiany nazw ulic w mieście Czeladź



Załącznik nr 12
do Uchwały nr XLIII/610/2008

Rady Miejskiej w Czeladzi
z dnia 6 listopada 2008 r.

w sprawie zmiany nazw ulic w mieście Czeladź


	Uchwała nr XLIII/610/2008
	Rady Miejskiej w Czeladzi
	Rady Miejskiej w Czeladzi
	Rady Miejskiej w Czeladzi
	Rady Miejskiej w Czeladzi
	Rady Miejskiej w Czeladzi
	Rady Miejskiej w Czeladzi
	Rady Miejskiej w Czeladzi
	Rady Miejskiej w Czeladzi
	Rady Miejskiej w Czeladzi
	Rady Miejskiej w Czeladzi
	Rady Miejskiej w Czeladzi
	Rady Miejskiej w Czeladzi
	Rady Miejskiej w Czeladzi

